
UCHWAŁA  Nr 129/239/2021 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Wąbrzeskiego na 

lata 2020 - 2021 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, 695, 

1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255 oraz z 2021 r. poz. 1535) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2020 – 2021 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 121/222/2021 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 14 października 2021 r. w 

sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Wąbrzeskiego na lata 

2020 - 2021. 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki 

Bożena Szpryniecka 

Wiesław Siciński 

Id: ECB551E9-40F6-445F-A95B-DB0B77CB22BB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw jednostki samorządu terytorialnego gromadzą 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Zarząd powiatu dysponuje 

tymi środkami oraz opracowuje plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Po 

zakończeniu roku budżetowego zarząd powiatu przedkłada radzie powiatu informację o wykonaniu planu 

finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

W roku 2020, stosownie do postanowień uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia 

na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. poz. 662, 1011, 1046 i 1144 oraz 

z 2021 r. poz. 26, 108 i 287) Powiat Wąbrzeski otrzymał ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 

ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych kwotę 1 362 555,00 zł.  

W roku 2021, że środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, Powiat Wąbrzeski otrzymał dofinansowanie na: 

1) zapewnienie wsparcia organizacyjnego, technicznego lub organizacyjno-technicznego związanego z tworzeniem 

punktów szczepień powszechnych (decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. znak 

WSPN.II.63.2021 polecająca Staroście Wąbrzeskiemu zapewnienie wsparcia organizacyjnego, technicznego lub 

organizacyjno-technicznego, związanego z tworzeniem punktu szczepień powszechnych w Wąbrzeźnie przy ul. 

Tysiąclecia 3 (Stadion Miejski) przez Przychodnię KEMED): 5 000,00 zł; 

2) zapewnienie kadry w domach pomocy społecznej oraz zakup środków ochrony osobistej, sprzętu i wyposażenia 

niezbędnego do przeciwdziałania skutkom zagrożenia epidemiologicznego wywołanego chorobą zakaźną 

COVID-19 (pismo Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Bydgoszczy z dnia 15 marca 2021 r. znak WPS.VIII.3112.29.2021 oraz informacja Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 17 marca 2021 r. znak WFB.I.3111.5.17.2021): 68 230,00 zł. 

3) „Laboratoria przyszłości” stosownie do postanowień uchwały Nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na 

rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” (M.P. poz. 939) : 30 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: ECB551E9-40F6-445F-A95B-DB0B77CB22BB. Uchwalony Strona 2



 

 

Załącznik  

do uchwały nr 129/239/2021 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

   

                                                           
1) Paragraf dochodowy zgodny z klasyfikacją budżetową obowiązującą do dnia 31.12.2020 r. Od 1.01.2021 r. środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
wydatki inwestycje kwalifikowane są w § 609 (Środki  z Funduszu  Przeciwdziałania  COVID-19 na  finansowanie  lub dofinansowanie  kosztów  realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19). 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 
Wąbrzeskiego na lata 2020 – 2021 

          

DOCHODY 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan 

ROK 2020 

758     Różne rozliczenia 1 362 555,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 1 362 555,00 

    62901)  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 362 555,00 

RAZEM 1 362 555,00 

ROK 2021 

801     Oświata i wychowanie 30 000,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00 

    2180 
Środki  z Funduszu  Przeciwdziałania  COVID-19 na  finansowanie  lub 
dofinansowanie  realizacji  zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

30 000,00 

851     Ochrona zdrowia 5 000,00 

  85195   Pozostała działalność 5 000,00 

    2180 
Środki  z Funduszu  Przeciwdziałania  COVID-19 na  finansowanie  lub 
dofinansowanie  realizacji  zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 000,00 

852     Pomoc społeczna 68 230,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 68 230,00 

    2180 
Środki  z Funduszu  Przeciwdziałania  COVID-19 na  finansowanie  lub 
dofinansowanie  realizacji  zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

68 230,00 

RAZEM 103 230,00 

RAZEM LATA 2020 – 2021 1 465 785,00 

          

Id: ECB551E9-40F6-445F-A95B-DB0B77CB22BB. Uchwalony Strona 3



 

WYDATKI 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa Plan 

ROK 2020 

600     Transport i łączność 1 136 821,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 136 821,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 136 821,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705C Wiewiórki - Nowa Wieś Królewska na 
odcinku od km 0+000 do km 3+339 

616 000,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1424C Rywałd – Dębowa Łąka od km 6+774 do 
km 7+770 

442 000,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1727C Dębowa Łąka - Wielkie Radowiska od km 
3+671 do km 4+563 w formule "zaprojektuj i wybuduj" 

78 821,00 

801     Oświata i wychowanie 46 555,00 

  80195   Pozostała działalność 46 555,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 555,00 

      
Przebudowa i rozbudowa wejścia do budynku placówki edukacyjnej oraz budowa 
podnośnika dla potrzeb osób niepełnosprawnych 

46 555,00 

RAZEM ROK 2020 1 183 376,00 

ROK 2021 

600     Transport i łączność 179 179,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 179 179,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 179,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1717C Czaple - Ryńsk od km 0+000 do km 6+660 
- etap II od km 3+680 do km 6+660 

179 179,00 

801     Oświata i wychowanie 30 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 

      Laboratoria przyszłości 30 000,00 

851     Ochrona zdrowia 5 000,00 

  85195   Pozostała działalność 5 000,00 

      
Zapewnienie wsparcia organizacyjnego, technicznego lub organizacyjno- 
technicznego związanego z tworzeniem punktów szczepień powszechnych 

5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 

852     Pomoc społeczna 68 230,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 68 230,00 

      
Zapewnienie kadry w domach pomocy społecznej oraz zakup środków ochrony 
osobistej, sprzętu i wyposażenia niezbędnego do przeciwdziałania skutkom 
zagrożenia epidemiologicznego wywołanego chorobą zakaźną COVID-19 

68 230,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 261,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 949,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 962,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 469,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 589,00 

RAZEM ROK 2021 282 409,00 

RAZEM LATA 2020 - 2021 1 465 785,00 

Id: ECB551E9-40F6-445F-A95B-DB0B77CB22BB. Uchwalony Strona 4




